
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 26 października 1992 r. Nr 9

Treść:
Poz.

UCHWAŁY

95 — Nr XX/115/92 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25 maja 1992 r. w sprawie miejscowych szcze­
gółowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Margoninie

96 — Nr III/12/92 Rady Gminy w Ryczywole z dnia 17 czerwca 1992 r. w sprawie zmiany w miejscowym planie
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Ryczywół

97. — Nr XXII/155/92 Rady Miejskiej w Rogoźnie Wlkp. z dnia 17 czerwca 1992 r. w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Rogoźno

98 — Nr XVII/91/92 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 18 sierpnia 1992 r. w sprawie zmian w miejscowym planie
ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Zakrzewo

99 — Nr VI/47/92 Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim z dnia 21 sierpnia 1992 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Miasteczko Krajeńskie

100 — Nr XXI/31/92 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 24 sierpnia 1992 r. w sprawie miejscowego pla­
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa letniskowego we wsi Sypniewo

101 — Nr XVI/102/92 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 1992 r. w sprawie miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Ks. Raczkowskiego w Łobżenicy

102 — Nr VI/27/92 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 11 września 1992 r. w sprawie miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Tuczna

103 — Nr XXI/133/92 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 11 września 1992 r. w sprawie miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Okonek

104 — Nr XXX/272/92 Rady Miejskiej w Pile z dnia 15 września 1992 r. w sprawie zmiany miejscowych planów
szczegółowych zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

105 — Nr 11/10/92 Rady Gminy w Białośliwiu z dnia 24 września 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Białośliwie

POROZUMIENIA

106 — zawarte w dniu 2 kwietnia 1992 r. pomiędzy Wojewodą Pilskim a Wojewódzkim Konserwatorem Zabyt­
ków w Pile

107 — zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Czarnkowie a Nadleśni­
czym Nadleśnictwa Trzcianka

108 — zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pile a Burmistrzem
Miasta i Gminy Wysoka w sprawie zmiany porozumienia zawartego w dniu 27 września 1990 r.

109 — zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pile a Wójtem Gminy
Białośliwie w sprawie zmiany porozumienia zawartego w dniu 27 września 1990 r.

110 — zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pile a Wójtem Gminy
Szydłowo w sprawie zmiany porozumienia zawartego w dniu 27 września 1990 r.

111 — zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzzdu Rejonowego w Pile a Wójtem Gminy
Kaczory w sprawie zmiany porozumienia zawartego w dniu 27 września 1990 r.

OBWIESZCZENIA
, WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PILE

112 — z dnia 6 września 1992 r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej
w Chodzieży

113 — z dnia 6 września 1992 r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów ponownych do Rady Gminy w Bia­
łośliwiu

KOMUNIKATY

114 — Kierownika Urzędu Rejonowego w Wałczu w sprawie wygaśnięcia porozumień zawartych z Burmistrzami 
Miast i Gmin oraz Wójtami Gmin.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 95, 96, 97

UCHWAŁA NR XX/115/92
Rady Miasta i Gminy w Margoninie 

z dnia 25 maja 1992 r.
w Sprawie miejscowych szczegółowych planów za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Margoninie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 
ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dn.ia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje.

§ 1
Uchwala się miejscowe szczegółowe plany zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­
rodzinnego w Margoninie obejmujące rysunki w ska­
li 1 : 500:
* Nr 1 — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­

nia przestrzennego terenu budownictwa jed­
norodzinnego w rejonie ulic Cmentarnej 
i Mickiewicza —■ stanowiący załącznik nr 1,

* Nr 2 — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu, budownictwa jed­
norodzinnego w rejonie ulicy Broniewskiego 
— stanowiący załącznik nr 2,

* Nr 3 — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulicy Powstań­
ców Wlkp. i brzegiem jeziora — stanowiący 
załącznik nr 3,

* Nr 4 — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie Rolnej—-Poz­
nańskiej — stanowiący załącznik nr 4,

* Nr 5 — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulic Kościuszki 

' i Kolejowej — stanowiący załącznik nr 5,
* Nr 6 — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­

nia przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulicy Kościuszki 
i Margońsikiej Wsi — stanowiący załącznik 
nr 6,

* Nr 7 — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulic 22-go Stycz­
nia i Poznańskiej — stanowiący załącznik 
nr 7,
oraz tekst planów stanowiący załącznik nr 9.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy w Margoninie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy 

Leon Jerzy Witt

UCHWAŁA NR III/12/92 
Rady Gminy w Ryczywole 
z dnia 17 czerwca 1992 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego gminy Ryczywół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 
3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku z 
późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Ryczywole 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się zmiany do miejscowego planu ogólnego' 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ryczywół za­
twierdzonego uchwałą Nr III/12/88 Gminnej Rady Na­
rodowej w Ryczywole z dnia 27 września 1988 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały*.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Ryczywół.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Binkiewicz

UCHWAŁA NR XXH/155/92
Rady Miejskiej w Rogoźnie Wlkp. 

z dnia 17 czerwca 1992 r.
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Rogoźno..

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 us­
tawy z dnia'12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (j.t. Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późniejszy­
mi zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rogoźno obejmujący:
— rysunek planu nr 1 pt. ,,Rogoźno — miejscowy plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego — skala 
1 :5000 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały”*,

— tekst planu — stanowiący załącznik nr 2 do uch­
wały*.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza siz Zarządowi Gminy 
i Miasta Rogoźno.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po up.ywie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

mgr inż. Gustaw Wańkowicz



Nr 9, poz. 98, 99, 100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

UCHWAŁA NR XVII/91/92
Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 18 sierpnia 1992 r.
w sprawie zmian, w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Zakrzewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 
1990 r. nr 16, poz. 95 z pźżniejszymi zmianami) oraz 
art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 90; z 1989 r. Nr 34 poz. 178 i Nr 35, poz. 192; 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Gminy Zakrzewo uch­
wala, co następuje:

§ 1 -
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zakrzewo zatwierdzonym uch­
wałą Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie Nr 
11/10/88 z dnia 19 września 1988 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zakrzewo, (Dz. Urzęd. Woj. 
Pilskiego z 1988' r. Nr 16, poz. 103) wprowadza się 
zmiany obejmujące;
— rysunek zmian planu nr 1 — Gmina Zakrzewo 

„Plan zagospodarowania przestrzennego — plansza 
podstawowa — zmiana planu” skala 1 :25 000 sta­
nowiący załącznik nr 1 do uchwały*,

— rysunek zmian planu nr 3 Zakrzewo — „Miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Za­
krzewo 2000 r.” skala 1 : 5 000 stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały*,

— rysunek zmian planu nr 5 — wieś Kujan „Miejsco­
wy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zakrzewo — 2000” skala 1 : 10000 stanowiący za­
łącznik nr 3 do uchwały*,

— opis zmian planu stanowiący załącznik nr 4 do 
uchwały*.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr inż. Stanisław Betański

UCHWAŁA NR VI/47/92
Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim 

z dnia 21 sierpnia 1992 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miasteczko 
Krajeńskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami), art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 17 z 1989 roku poz. 99 z późn. zmia­
nami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miasteczko Krajeńskie, który 
obejmuje:
1. Rysunek planu nr 1 — gmina Miasteczko Kra­

jeńskie „Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy” skala 1 :25.000, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały*.

2. Rysunek planu nr 2 — dla wsi Miasteczko Kra­
jeńskie i Grabówno w skali 1 :5.000 stanowiący 
załączniki nr 2 i 3 do uchwały*.

3. Rysunek planu nr 3 — dla wsi Brzostowo w skali 
1 : 10.000 stanowiący załącznik nr 4 do uchwały*.

4. Tekst „Miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Miasteczko ‘Kra­
jeńskie”, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały*.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Miasteczko Krajeńskie i zobowiązuje się go do doko­
nywania i przedstaWiania nie rzadziej niż co 5 lat o- 
kresowej oceny aktualności tego planu.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Czesław Pufal

1OO

UCHWAŁA NR XXI/131/92
Rady Miasta i Gminy w Margoninie 

z dnia 24 sierpnia 1992 r.
w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego budownictwa letniskowego 
we wsi Sypniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16‘, poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 
ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r: 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1939 r. wraz z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje.

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa letnisko­
wego wsi Sypniewo obejmujący miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa letniskowego w Sypniewie nad jez. Mar- 
gonińskim.
1. Rysunek planu w skali 1 : 500 *
2. Tekst planu *

5 2
Uchyla się Uchwałę Nr XX/116/92 Rady Miasta i Gmi­
ny w Margoninie z dnia 25 maja 1992 r. ponieważ nie 
uwzględniała ona obszaru wyłączeń gruntów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy w Margoninie.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 100, 101, 102, 103

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od' daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy 

Leon Jerzy Witt

101
UCHWAŁA NR XVI/102/92 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 25 sierpnia 1992 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego rejonu ul. Ks. Raczkowskie­
go w Łobżenicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (jednolity tekst — Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r. z późniejszymi zmianami), uchwala się co nas­
tępuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego rejonu ul. Ks. Raczkowskiego 
w Łobżenicy” obejmujący:
— rysunek planu pt. „Miejscowy plan szczegółowy 

zagospodarowania przestrzennego — Łobżenica, re­
jon ul. Ks. Raczkowskiego” skala 1 : 500 stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały*.

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały*.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się

, Przewodniczący
Rady Miejskiej 
Leszek Cieplak

102
UCHWAŁA NR VI/27/92

Rady Miasta i Gminy w Tucznie 
z dnia 11 września 1992 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Tuczna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z później­
szymi zmianami) — uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Tuczna obejmujący:
1. Rysunek planu nr 1 w skali 1 :2000 pt. „Tuczno

— miejscowy plan ogclny zagospodarowania przes­

trzennego” —' stanowiący załącznik nr 1 do uch­
wały*.

2. Rysunek planu nr 2 w skali 1 :5000 pt. „Tuczno 
— miejscowy plan ogólny zagospodarowania przes­
trzennego” — stanowiący załącznik nr 2 do uch­
wały*.

3. Tekst planu — stanowiący załącznik nr 3 do uch­
wały*.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy Tuczno.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.
* załączników nie ogłasza się.

Rady Miasta i Gminy 
Przewodniczący 

Henryk Wojtasik

103

UCHWAŁA NR XXI/133/92 
Rady Miejskiej w Okonku 
z dnia 11 września 1992 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Okonek.

Na podstawie:
— art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zmianami),

— art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 
99 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Okonek obejmujący:
1. Rysunek w skali 1:2000 „Okonek — miejscowy 

plan ogólny zagospodarowania przestrzennego” — 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały*.

2. Rysunek w skali 1 :5000 „Okonek — miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego” — stano­
wiący załącznik nr 2 do uchwały*.

3. Tekst planu — stanowiący załącznik nr 3 do uch­
wały*.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy Okonek.

§ 3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

2. Uchwała podlega podaniu jej do publicznej wiado­
mości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na te­
renie miasta i gminy oraz podaniu informacji w 
prasie lokalnej o uchwaleniu planu.

* załączników nie ogłasza się.
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Mikołaj Chomęj



Nr 9, poz. 104, 105 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

UCHWAŁA NR XXXI/272/92 
Rady Miejskiej w Pile 

z dnia 15 września 1992 r.
w sprawie zmiany miejscowych planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego m. Piły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie teerytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) art. 17, ust. 
3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 tr. o planowa­
niu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. nr 17, poz. 99 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pile uch­
wala, co następuje:

§ 1
Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego śródmieścia m. Piły 
obejmującą:
— tekst planu (zmiana), stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały*.
§ 2

Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego Piła — Podlasie 
obejmującą:
— rysunek w skali 1 :1000 p.t. Piła — Podlasie — re­

jon ul. Jałowcowej — Świerkowej — zmiana miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego stanowiący załącznik nr 2 do uch­
wały*,

— tekst zmiany planu stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały*,

— rysunek w skali 1 :1000 p.t. Piła — Podlasie — re­
jon ul. Ogrodowej — zmiana miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sta­
nowiący załącznik nr 4 do uchwały*,

— tekst zmiany planu stanowiący załącznik nr 5 do 
uchwały*.

§ 3
Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego Piła — Górne o- 
bejmującą:
— rysunek planu w skali 1 : 1000 p.t. Piła — Górne 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzin­
nego (zmiana planu) stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały*,

— tekst planu (zmiana) stanowiący załącznik nr 7 do 
uchwały*.

§ 4
Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Piła — ul. Pogod­
na— Brukowa — Wałecka obejmującą:
— rysunek w skali 1 :1000 p.t. Piła — rejon ul. Wa­

łeckiej zmiana miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego stanowiący za­
łącznik nr 8 do uchwały*.

5 5
Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego Piła al. Niepodle­
głości — Różyckiego obejmującą:
— rysunek planu w skali 1 :1000, p.t. Piła — rejonu 

ul. Różyckiego — miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego (zmiana planu) sta­
nowiący załącznik nr 9 do uchwały*,

— tekst planu (zmiana) stanowiący załącznik nr 10 do 
uchwały*.

§ 6
Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Żeleńskie­
go— Różanej Drogi obejmującą:
— rysunek planu w skali 1 :1000, p.t. Piła — ul. Że­

leńskiego— Nowowiejskiego — miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego (zmia­
na planu) — stanowiący załącznik nr 11 do uch­
wały*,

— tekst planu (zmiana) stanowiący załącznik nr 12 
do uchwały*.

§ 7
Traci moc:
1. Uchwała nr 3/2/70 Prezydium Miejskiej Rady Na­

rodowej w Pile z dnia 21 stycznia 1970 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego Piła — Górne 
(budownictwo jednorodzinne).

2 Uchwała nr XI/55/89 Miejskiej Rady Narodowej z 
dnia 14 grudnia 1989 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia zespołu budownictwa jednorodzinnego Piła — 
al. Niepodległości —Różyckiego.

3. Zarządzenie nr 14/80 Prezydenta m. Piły z dnia 1 
grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przes­
trzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
Piła — Żeleńskiego — Różana Droga.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskie­
mu w Pile.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pile 

Wiktor Pawłowski

105
UCHWAŁA NR 11/10/92 

Rady Gminy w Białośliwiu 
z dnia 24 września 1992 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Białośliwie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r: 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Białośliwiu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się. miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy. Białośliwie, który obejmuje:
1. Rysunek planu nr 1 — gmina Białośliwie „miejsco­

wy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy'’ skala 1 :25000, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały.*

2. Rysunek planu nr 2 — dla wsi Białośliwie w skali
1 :5000, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.*

3. Rysunki planu nr 3, 4, 5 — dla wsi Nieżychowo, 
Pobórka Wielka i Krostkowo w skali 1 : 10000, sta-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 105, 106, 107

nowiące załączniki nr 3, 4 i 5 do uchwały.*
4. Tekst miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­

nia przestrzennego gminy Białośliwie, stanowiący 
załącznik nr 4 do uchwały.*

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Białośliwie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Roman Sliga

106
POROZUMIENIE

pomiędzy Wojewodą Pilskim a' Wojewódzkim Kon­
serwatorem Zabytków w Pile zawarte w dniu 2 kwiet­
nia 1992 roku.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, zm z 1991 r: Dz: U: 
Nr 75 poz. 328) Wojewoda Pilski i Wojewódzki Kon­
serwator Zabytków zawierają porozumienie następu­
jącej treści:

I. Przedmiotem porozumienia jest podział środków 
na ochronę zabytków w województwie pilskim 
w 1992 roku.

II. Uznając za szczególnie ważne zadania w zakresie 
ochrony dziedzictwa kultury przeznacza się kwo­
tę 600 milionów złotych na dokumentację, kon­
serwację i remonty obiektów zabytkowych wy­
mienionych w załączniku do niniejszego porozu­
mienia. (załącznika nie publikuje się).

III. Sposób realizacji
Zadania w załączniku do porozumienia będą nadzo­
rowane i protokólarnie odbierane przez Państwo­
wą Służbę Ochrony Zabytków Oddział Wojewódz­
ki w Pile a finansowane przez Wydział Kultury 
i Sportu Urzędu Wojewódzkiego w Pile. Materiały 
uzyskane z tych prac pozostaną własnością Pań­
stwowej Służby Ochrony Zabytków.

IV. W przypadku zmniejszenia środków budżetowych 
w ciągu roku w dziale kultura i sztuka budżetu 
Wojewody, stosownemu zmniejszeniu ulegną rów­
nież środki na ochronę zabytków, objęte niniej­
szym porozumieniem.

Wojewoda Pilski Wojewódzki Konserwator Zabytków 
Waldemar Jordan mgr Roman Chwaliszewski

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Czarnkowie zwanym da­
lej „organem powierzającym”, a Nadleśniczym Nad­
leśnictwa Trzcianna reprezentowanym przez Pana 
mgr inż. Jana Korzeniowskiego zwanym dalej „jed­
nostką przyjmującą”.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrześ­
nia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz: 444) oraz art: 
40 ust. 1 ustawy z dnia 22 września 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123), ustala się, co następuje:

§ 1
Organ powierzający powierza jednostce przyjmującej 
prowadzenie następujących spraw:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. 

U. Nr 101, poz. 444) w zakresie nadzoru nad gos­
podarką leśną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa:
1) ocenę stanu lasów nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa oraz ocenę zgodności wykona­
nych przez właścicieli lasów prac związanych 
z gospodarką leśną z planami urządzenia lasu,

2) doradztwo i sżkolenie dla właścicieli lasów,
3) wydawanie decyzji administracyjnych w I in­

stancji, w sprawach:
— podnoszenia naturalnej odporności drzewo­

stanów (Art. 9),
— obowiązku do trwałego utrzymywania lasów 

i zapewnienia ciągłości ich użytkowania (Art. 
13 ust. 1),

— wykonania zadań zawartych w planie urzą­
dzenia lasu (Art. 24),

— ustalania zadań oraz nadzór nad ich wyko­
naniem w lasach, dla których nie ma opra­
cowanych planów urządzenia lasu (Art. 79 
ust. 3 pkt 2).

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1939 r. o hodowli, o- 
chronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. 
U. z 1973 r. nr 33, poz. 197 i z 1990' r: nr 34, 
poz. 198):
1) ocenę stanu lasów nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa z punktu widzenia szkód ło­
wieckich oraz ocenę rozmiaru szkód w upra­
wach i planach rolnych powodowanych przez 
zwierzynę,

2) wydawanie decyzji administracyjnych w I in­
stancji w sprawie wykonania odstrzału reduk­
cyjnego zwierząt łownych w lasach oraz na 
gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa.

§ 2
Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, zwią­
zanych ze sprawami objętymi porozumieniem stosuje 
się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w życie 
zarządzeniem nr 15 Ministra — Szefa Urzędu Rady 
Ministrów z dnia 19 lipca 1990 r. w sprawie wykony­
wania czynności kancelaryjnych w urzędach tereno­
wych organów administracji rządowej oraz odpowied­
nio rzeczowy wykaz: akt obowiązujący w urzędach 
terenowych organów rządowej administracji ogólnej.

§ 3
Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy po­
woływać się na odpowiednie § i pkt porozumienia.

§ 4
Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz pro­
wadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu porozu­
mienia stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki upo­
ważnionej oraz pieczęć do podpisu — ,,z up. Kierowni­
ka Urzędu Rejonowego w Czarnkowie imię i nazwis­
ko oraz stanowisko służbowe upoważnionego do za­
łatwiania spraw”.



Nr 9, poz. 107, 108, 109 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

§ 5
Jednostka przyjmująca zapewnia:
1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem,
2) środki techniczne umożliwiające prowadzenie spraw 

objętych porozumieniem,
3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykony­

waniem zadań.

§ 6
Jednostka przyjmująca składała będzie organowi po­
wierzającemu informacje i sprawozdania o realizacji 
porozumienia w sprawach i w terminach określonych 
przez ten organ.

§ 7
Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawo­
wał będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 8
Organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów 
Kodeksu postępowania administracyjnego w stosunku 
do decyzji Wydanych przez jednostkę przyjmującą jest 
Wojewoda Pilski.

§ 9
Spory wynikające z realizacji warunków porozumie­
nia rozstrzyga Wojewoda Pilski.

§ 10
Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadzenia 
spraw objętych porozumieniem zapewnia Wojewoda 
Pilski.

§ U
1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony 

.i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1992 r.
2. Porozumienie może być wypowiedziane przez Kie­

rownika Urzędu Rejonowego za 3 miesięcznym 
okresem wypowiedzenia.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w 
drodze obustronnie podpisanego aneksu.

§ 12
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Pilskiego.

Organ przejmujący Organ powierzający
Nadleśniczy Kierownik

Urzędu Rejonowego 
mgr inż. Jan Korzeniowski Jan Graj

Wyrażam zgodę
Wojewoda Pilski

Waldemar Jordan

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Pile, a Burmistrzem Mias­
ta i Gminy Wysoka w sprawie zmiany porozumienia 
zawartego w dniu 27 września 1990 r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Pile, a Burmistrzem 
Miasta i Gminy Wysoka w sprawie powierzenia pro­
wadzenia spraw oraz wydawania decyzji administra­
cyjnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) umawia­
jące się strony postanawiają, co następuje:
1. W porozumieniu zawartym w dniu 27 września 

1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe­
go w Pile, a Burmistrzem Miasta i Gminy Wysoka 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz 
wydawania decyzji administracyjnych skreśla się 
ppkt a.
oraz doda je się ppkt s w brzmieniu:
,,s) sprawdzanie i potwierdzanie kwalifikacji nie­

zbędnych do kierowania pojazdem uprzywile­
jowanym, pojazdem przewożącym materiały 
niebezpiecznej samochodem ciężarowym prze­
wożącym osoby poza kabiną kierowcy, z wy­
jątkiem konwojentów i drużyn roboczych oraz 
ciągnikiem rolniczym przewożącym dzieci w 
ciągniętej przyczepie autobusowej (art. 71 
ust. 3).”

2. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 września 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

Powierzający
Kierownik Urzędu Rejonowego 
mgr Stanisław Wytrzyszczewski <

Przejmujący
Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka 

inż. Henryk Stańczyk
Wyrażam zgodę .
Wojewoda Pilski
Waldemar Jordan

Piła, dnia 20.08. 1992 r.

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Pile, a Wójtem Gminy 
Białośliwie w sprawie zmiany porozumienia zawartego 
w dniu 27 września 1990 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Pile, a Wójtem Gminy Biało­
śliwie w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz 
wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) umawia­
jące się strony postanawiają co, następuje:
1. W porozumieniu zawartym w dniu 27 września 

1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe­
go w Pile a Wójtem Gminy Białośliwie w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw oraz wydawania 
decyzji administracyjnych skreśla się ppkt a. 
oraz doda je się ppkt s w brzmieniu:
,,s) sprawdzanie i potwierdzanie kwalifikacji nie­

zbędnych do kierowania pojazdem uprzywile­
jowanym, pojazdem przewożącym materiały 
niebezpieczne, samochodem ciężarowym prze­
wożącym osoby poza kabiną kierowcy, z wy­
jątkiem konwojentów i drużyn roboczych oraz 
ciągnikiem rolniczym przewożącym dzieci w 
ciągniętej przyczepie autobusowej, (art. 71 
ust. 3).”



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 109, 110, 111, 112

2. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 września 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

Powierzający
mgr Stanisław Wytrzyszczewski
Kierownik Urzędu Rejonowego

Przejmujący
Wójt Gminy Białośliwie

Józef Piotrowski

Wyrażam zgodę
Wojewoda Pilski 

Waldemar Jordan
Piła, dnia 20.08. 1992 r.

11O
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Pile, a Wójtem Gminy 
Szydłowo w sprawie zmiany porozumienia zawartego 
w dniu 27 września 1990 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Pile, a Wójtem Gminy Szydło­
wo w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz 
wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. -U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) umawia­
jące się strony postanawiają, co następuje:
1. W porozumieniu zawartym w dniu 27 września 

1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Pile, a Wójtem Gminy Szydłowo w spra­
wie powierzenia prowadzenia spraw oraz wydawa­
nia decyzji administracyjnych skreśla się ppkt a. 
oraz doda je się ppkt s w brzmieniu:
,,s) sprawdzanie i potwierdzanie kwalifikacji nie­

zbędnych do kierowania pojazdem uprzywile­
jowanym, pojazdem przewożącym materiały 
niebezpieczne, samochodem ciężarowym prze­
wożącym osoby poza kabiną kierowcy, z wy­
jątkiem konwojentów i drużyn roboczych oraz 
ciągnikiem rolniczym przewożącym dzieci w 
ciągniętej przyczepie autobusowej (art. 71, 
ust. 3)”.

2. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 września 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

Powierzający
Kierownik Urzędu Rejonowego
mgr Stanisław Wytrzyszczewski

Przejmujący
Wójt Gminy Szydłowo 
mgr Barbara Podlecka 

w.z..
Sekretarz Urzędu Bminy

Wyrażam zgodę
Waldemar Jordan
Wojewoda Pilski

Piła, dnia 30.08. 1992 r.

111
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 31 lipca 1992 r. pomiędzy Kierowni­
kiem IJrzędu Rejonowego w Pile, a Wójtem Gminy 
Kaczory w sprawie zmiany porozumienia zawartego 
w dniu 27 września 1990 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Pile, a Wójtem Gminy Kaczory 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz wy­
dawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn: zm:) umawia­
jące się strony postanawiają, co następuje:
1. W porozumieniu zawartym w dniu 27 września 

1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe­
go w Pile, a Wójtem Gminy Kaczory w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw oraz wydawania 
decyzji administracyjnych skreśla się ppkt a.
oraz dodaje się ppkt s w brzmieniu:
,,s) sprawdzanie i potwierdzanie kwalifikacji nie­

zbędnych do kierowania pojazdem uprzywile­
jowanym, pojazdem przewożącym materiały 
niebezpieczne, samochodem ciężarowym prze­
wożącym osoby poza kabiną kierowcy, z wy­
jątkiem konwojentów i drużyn roboczych oraz 
ciągnikiem rolniczym przewożącym dzieci w 
ciągniętej przyczepie autobusowej (art. 71, 
ust. 3)”.

2. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 września 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

Powierzający
Kierownik Urzędu Rejonowego 
mgr Stanisław Wytrzyszczewski

Przejmujący 
Wójt Gminy Kaczory 

w.z.
Sekretarz Gminy
Maria Januszak

Wyrażam zgodę 
Wojewoda Pilski
Waldemar Jordan

Piła, dnia 20.08. 1992 r.

112
OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile 
z dnia 6 września 1992 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Chodzieży
1. W okręgu wyborczym Nr 2 do Rady Miejskiej 

w Chodzieży wybierano 1 radnego.
2. Wyniki głosowania i wyborów przedstawiają się 

następująco:
a) osób uprawnionych do głosowania — 620
b) oddano głosów — 79
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 79
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0



Nr 9, poz. 112, 113 , DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1) Komar Mieczysław — 41
2) Kubaszewska Natalia — 3
3) Lochyńska Irena — 35

3. W wyniku wyborów radnym został Komar Mie­
czysław.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Pile

Maria Trzebna

113

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile 
z dnia 6 września 1992 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
ponownych do Rady Gminy w Białośliwiu

I. DANE OGÓLNE
1. Wybory przeprowadzono w 18 okręgach wyborczych.
2. Utworzono 18 okręgów wyborczych do -wyboru Ra­

dy Gminy w Białośliwiu.
3. Wybory przeprowadzono w 5 obwodach głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania było 3.244 obywateli.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 933 obywateli tj. 28,76% ogółu upra­
wnionych.

6. Oddano głosów:
a) nieważnych — 22 tj. 2,36% ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru — 27 tj. 2,89% 

ogółu głosów,
c) ważnych — 911 tj. 97,64% ogółu głosów.

7. Na 18 mandatów kandydowało 32 kandydatów, 
obsadzono w wyniku wyborów 18 mandatów co 
stanowi 100%.

8. Wybrano 18 radnych.
9. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że 

Rada Gminy w Białośliwiu posiada wystarczającą 
liczbę wybranych radnych, aby mogła podjąć dzia­
łalność.

II. WYNIKI WYBORÓW DO RADY GMINY 
W BIAŁOŚLIWIU

W 18 okręgach wyborczych wybierano 18 radnych. 
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszcze­
gólnych okręgach wyborczych przedstawiają się na­
stępująco:

OKRĘG WYBORCZY Nr 1
a) osób uprawnionych do głosowania — 195
b) oddanych głosów — 54

c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 53
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Neumann Włodzimierz — 31
2) Rybarczyk Henryk — 18

OKRĘG WYBORCZY Nr 2

a) osób uprawnionych do głosowania — 181
b) oddanych głosów — 73
c) głosów nieważnych — 5
d) głosów ważnych — 68
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kujawski Bernard — 35
2) Sosnowski Marian — 30

OKRĘG WYBORCZY Nr 3

a) osób uprawnionych do głosowania — 220
b) oddanych głosów — 68
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 68
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Borucki Tadeusz — 19
2) Czapla Edward — 47

OKRĘG WYBORCZY Nr 4

a) osób uprawnionych do głosowania — 191
b) oddanych głosów — 70
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 70
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kamiński Ryszard — 47
2) Krokos Halina — 21

OKRĘG WYBORCZY Nr 5

a) osób uprawnionych do głosowania — 193
b) oddanych głosów — 48
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 48
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 1 -
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Posert Romuald — 23
2) Stępień Andrzej — 24



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 113

OKRĘG WYBORCZY Nr 6

a) osób uprawnionych do głosowania — 158
b) oddanych głosów — 76
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 76
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Kraska Mieczysław — 12
2) Ksobiech Leszek — 37
3) Suski Eugeniusz — 27

OKRĘG WYBORCZY Nr 7

a) osób uprawnionych do głosowania — 178
b) oddanych głosów — 116
c) głosów nieważnych — 8
d) głosów ważnych — 108
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Bogdański Jerzy — 45
2) Sliga Roman — 62

OKRĘG WYBORCZY Nr 8

a) osób uprawnionych do głosowania — 182
b) oddanych głosów — 69
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 69
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
, głosów ważnych:

1) Drzazga Stefan — 56
2) Szydeł Józef — 13

OKRĘG WYBORCZY Nr 9

a) osób uprawnionych do głosowania — 150
b) oddanych głosów — 46
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 45
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —< 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Graczkowski Zdzisław — 6
2) Leszczyński Jan — 21
3) Rolbiecki Stanisław — 16

OKRĘG WYBORCZY Nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania — 163
b) oddanych głosów — 35
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 34
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Matysik Konstanty — 3
2) Piotrowski Józef — 29

OKRĘG WYBORCZY Nr 11
a) osób uprawnionych do głosowania — 141
b) oddanych głosów — 55
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 55
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Narewska Wiesława — 20
2) Wieczorek Tadeusz — 35

OKRĘG WYBjORCZY Nr 12
a) osób uprawnionych do głosowania — 199
b) oddanych głosów — 63
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 63
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Sell Bernard — 36
2) Sobieszczyk Maria — 23

OKRĘG WYBORCZY Nr 13
a) osób uprawnionych do głosowania — 219
b) oddanych głosów — 45
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 45
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Ochocinski Bernard — 41

OKRĘG WYBORCZY Nr 14
a) osób uprawnionych do głosowania — 152
b) oddanych głosów — 14
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 14
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Dróbka Mieczysław — 12

OKRĘG WYBORCZY Nr 15
a) osób uprawnionych do głosowania — 161
b) oddanych głosów — 37
c) głosów nieważnych — 0
d) głosów ważnych — 37
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Wolny Ryszard — 37

OKRĘG WYBORCZY Nr 16
a) osób uprawnionych do głosowania — 193
b) oddanych głosów — 16
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 14
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Jakubowski Stanisław — 14

OKRĘG WYBORCZY Nr 17
a) osób uprawnionych do głosowania — 197
b) oddanych głosów — 18
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 16
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Swięcicka-Zaparucha Krystyna — 16

OKRĘG WYBjORCZY Nr 18
a) osób uprawnionych do głosowania — 171
b) oddanych głosów — 30
c) głosów nieważnych — 2
d) głosów ważnych — 28
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Brągiel Krystyna — 28



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 11Nr 9, poz. 113, 114

W wyniku wyborów radnymi zostali:
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 1

— Neumann Włodzimierz
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 2

—- Kujawski Bernard
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 3

— Czapla Edward
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 4

— Kamiński Ryszard
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 5

— Stępień Andrzej
W OKRĘGU WYBIORCZYM Nr 6 ’

— Ksobiech Leszek
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 7

— Sliga Roman
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 8

— Drzazga Stefan
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 9

— Leszczyński Jan
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 10

— Piotrowski Józef
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 11

— Wieczorek Tadeusz
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 12

— Sell Bernard
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 13

— Ochociński Bernard
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 14

— Dróbka Mieczysław
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 15

— Wolny Ryszard
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 16

— Jakubowski Stanisław
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 17

— Swięcicka-Zaparucha Krystyna
W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 18

— Brągiel Krystyna
WOJEWÓDZKI 

KOMISARZ WYBORCZY 
W PILE

Maria Trzebna

114
KOMUNIKAT

KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO 
W WAŁCZU

o wygaśnięciu Porozumień zawartych z Burmi­
strzami Miast i Gmin oraz Wójtami Gmin.

Zawiadamia się, że za zgodą stron, z dniem 30 wrze­
śnia 1992 r. wygasają Porozumienia, zawarte 
z Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wałczu w dniu 
29 kwietnia 1991 r., opublikowane w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Pilskiego Nr 10 z dnia 22 lipca 
1991 r. w następujących pozycjach pomiędzy:

66 — Burmistrzem Gminy i Miasta Mirosławiec

67 — Burmistrzem Miasta i Gminy Tuczno

68 — Burmistrzem Miasta Wałcza

69 — Burmistrzem Miasta i Gminy Człopa

70 — Wójtem Gminy Wałcz

w sprawie orzekania o przeniesieniu własności działki, 
jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności grunto­
wej pod budynkami na rzecz właściciela tych budyn­
ków, wynikającego z art. 6 ustawy z dnia 24 lutego 
1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym 
rolników indywidualnych i członków ich rodzin oraz 
o zmianie ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 10, poz. 53).

Z dniem 1 października 1992 r. orzekanie w wymie­
nionych sprawach przechodzi do właściwości Kiero­
wnika Urzędu Rejonowego w Wałczu.

KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO

W WAŁCZU
mgr Edmund Hrywniak



u

Drukarnia Piła, al. Powst. Wlkp. 176, zam. 905 92 - 200

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 114, tel. 245-20 
Naczelny Redaktor Dziennika Urzędowego Województwa Pilskiego mgr Dariusz Karwacki 

Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11 
Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 18.000,— zł, półroczna 9.000,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika. 
Cena 1200 zł

ODBIORCA:


